那覇市立　神原小学校

ＰＴＡ会長

校　長

スクールゾーン委員会

　今回から、立哨当番実施後にスマホ等から、

　　　　実施状況や感想、共有・伝えたいことを報告できるようにしました♪

保護者の方々から寄せられた声を、スクールゾーン委員会を通して、那覇市に伝え、

　改善をお願いしたり、子ども達への日々の交通指導に活かしていきたいと思います。

　　　　　　上記のQRコードまたは、神原小学校HPにボタンを掲載しますので、

　　そちらをクリックしてご報告をよろしくお願いします。

３月２２日(火)　～　３月２５日(金) ３　年　１　組

２月２８日(月)　～　３月　４日(金) １　年　２　組

３月　７日(月)　～　３月１１日(金) ２　年　１　組

３月１４日(月)　～　３月１８日(金) ２　年　２　組

２月　７日(月)　～　２月１０日(木) ６　年　１　組

２月１４日(月)　～　２月１８日(金) ６　年　２　組

２月２１日(月)　～　２月２５日(金) １　年　１　組

令和3年12月28日

担当クラス

３　年　２　組

４　年　１　組

４　年　２　組

立哨当番ご協力のお願い

記

　日頃より児童の安全を見守る立哨活動のご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

二学期後半の立哨当番を下記の日程で割り当てていますので、朝の慌ただしい時間帯

保護者各位

ではありますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

※担当週のうち１回でも構いません。お仕事の都合など、出来る範囲内でＯＫです。

※他の方と立哨場所が重なった場合は、歩道の両側に立つなどして、対応をお願いします。

④その他(気になる所)

②おもと会前(壺屋交差点)

①正門(居酒屋ららみー前)

※①～④都合の良い場所で立哨

③裏門(つくば開成国際高校前・市営住宅前横断歩道)

５　年　１　組

５　年　２　組

担当週

令和４年１月５日(水)　～　１月７日(金)

１月１１日(火) 　～　１月１４日(金)

１月２４日(月)　 ～　１月２８日(金)

１月３１日(月)　～　２月　４日(金)

１月１７日(月) 　～　１月２１日(金)

立哨

ポイント

立哨後のアンケート

はこちらから